nutuiu, quod impotido, quam Conradus Bauso concivis noster, lutta

uxor sua, Heinrii'UH et Conradus sui filü super bonis mobilibus et

immobilibus, seu quocunque nomine censeantur, relictis a magistro

Heinrico bone moinorie quondam plebano Sancti Mychaelis germano

dieti Coniadi Bausonis, contra dilectas in Christo dominam abbatissam

et ü()nv(M)t(im saiutinionialium claustri «le Orte sancte Marie extra

inuro8Erforderjse.s liabebant vel habere videbautur de iure seu de fiicto,

taliter est «upitji, quod idem Conradus et uxor sua ao heredes ipsomm
prodieti quiiideeini sive sedecim nian'is piiri ar;^onti, quas perceperunt,

et uno tTianso, j)aitiin situ in AU'b rt |)urtim sito in Walesleiben, in

cuius qua.si ]insHtssi(nie sunt, iiv una curia sita in Aich, solvente

annuatim tns snüdos Erfordensiuni dciiarionim et duos pullos, debent

esse content! pro sua hereditaria ])on iono, (jue ipsis ex morte niemo-

rati plebani poterat derivari, tali couditione annexa, quod Conradus et

uxor siui predicti et eorum heredes dictum mansiira debent iiubere

iure horeditario perpotuo de clau8tru et sanctiniunialibus menioratis, et

de eodcm manso ipsi ciaustro unum solidum Erfbrdensium denariornm

nomine census hereditarii in feste beate Walpur^is singnlis annis sol-

vent, curiam vero predictam Conradus Bauso et lutta uxor sua sepe-

diett possidebunt tantum ad tempora vite sue, et eis utrisque mortuis

revotvetur ipsa curia ad sepedictum claustrum, hoc acte expresse, qnod

Conradns Bauso, lutta uxor sua seu heredes Ipsorum, quicumque sepe*
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Jictum Haustruin de aliis Imni^ quilmsciunqu»' non iiupotüiit ihc im-

pedient quoquo raudo. Kt in liuiu.s n-i teslifiioiiiiim dedimiis eideiu

claustro |»resentes littoras syi^illt» civitatis Eiiürdcnüis munitas. Auuo
Buniini M' CCC" tercio IUI. idu.s lamiarii.

Ot, mü dem & im M. A., Erf. Ü. XIII, {f,

im. Februar m.
Friedrich, (iraf von iicuhlingm, helehnt Heinrifh ViteUm, Bürger
gu Erfwi, mit S Hufe» su WaUerslebe».

No8 Fddericns Dei gratia comcs de BicUelingeii tenoie presentium

reoognuscimtts et ad omnium noticiam pervenire volumus et extendi,

qood dilecto nobis Henrico Vicedomino iimiori civi Erfordensi et Biiia

heriidibus tres matisos sitos in canipis ville Walteisleyben cum omni
iure oontulimus^ quo niediam partem sedccim mansorum in campls TÜle

prodict« coneessimus. llt i^itur rei certitudo Hrniiur habeatiir, prefato

Henrico et ipsius bereUibua banc littiTani dedinius sigilli nostri iuud!-

mine robonitam. Huius cciam collacionis testes sunt: Hermannus de

Vrondorf, Henricus de Hallis et quam plures alii fide dip^ni. Datum
Erfordie auuo Domini mülesimo CCC'llI" Vil" Idus Fcbruaiii.

Qr. mü Merfir, 8. m M. A., OrM., Waifmitdtm, 4,

im. mvz 7*

irutiiher und Friedrich, Gebrüder, genannt van Safeat hd^nen,
daas sie dem Erfurter Bürger Bertold von Tutdstede IßSd^ltinge

jähfiidun Zinsen gegen eine Judbe Hufe in Di)üstedt Cdferlassen

Nos Guntberus et Frldericus fratres dioti de Sahsa recognoscimus

per preaentes, quod nos Bertolde de Tutelstede civi Erfordensi et auia

heredibus dedimus sedecim solidos annue penaionis sitos in Amstede
in una curia et in duabus domibus quatuor solidos, item de dimidio

inanso ibidem VIII solidos, item in Rudolfesleiben de dimidio manso
((uatuor solidos pro dimidio manso in Tuliestede. <iuom Heinricus de

Tullestede eidem obligarerat. Promittimus cciam ipsos de predicta

pensione iustioialiter warandare. 'IVstes Imius sunt : Hermannus de

Novo foro, Frideritns de Wigeleiben , H(?inricus de (.'\ cronberc' niilite.s,

(Juntlif>nis Sureszihc vt alii pluros tide diirni. In cuius rei certitudinem

'ieilimus hanc litteraui iiostru siiriüo tirniitcr roboratiim. Dutum et

ai'tum anno Domini M^CCC" tvivU» Manii.

Or. mit zerbr. 8. im St, Ä. zu Gottut, (^, X, (XJIIj, J.
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ia03. 31lirz 15. 506.
Ludwig. Herr in Bhiuhnhoin, i'ihereignnt dem Priester Hermann
l}nni)Krfi toid Johann. Plehan in Hochdorf, einf die-^fti von deit his-

hcrigcH Lehnsträgt;m verkaufte Hufe mü einem Hofe zu Heichelheim.

Ne ea, qiie geruntur, simul cum tempon» Hilabantiir, expedit, ut

scriptnrali momoria perhonncntui-. Nos igitiir LuHowious dominus ac

posse.ssur in Blankonhayn custri tain presentibus (juain futuris pn^sciitis

Serie scripti pni)li««' pnititfimii-, (piod bona, vldflicct ununi niausum

curiani ad ipsam ji<'i tiiicnt*'m. situ tarn in e^mpi.s ijuatn in villa Huchel-

lieym, que a nobib in ttodu Urm ic us dictus 8tal de Meldingen cum
suis heredibus possidebnt, eoiujuitiii boiioium iusta et rationahili

resiguatiüne ab eodem Henricu et suis heredibus recepta, Herraannu

DornperH et lohanni plebano in Hochtorf sacerdotibus dictorum bono-

rum ab antodicto Henrico ac suis heredibiis emptoribus resignantes,

diiutttimus iure proptietatis libert* possidendum ac etiani dandi, reven-

dendi, iocandi vel cum biis bonis faciendi, quicquid eorum fuerit

volutitatis, promittentes nichilominus bona fide predictos emptores ab
omni gravnmine ipaoa Buper baluitmodi contractu inpugnantium wnran-